
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Torneo CP - TARANTO 2012 1106064A

Luogo TARANTO  [Taranto - Puglia]
Periodo 03-12-2011 - 11-12-2011

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LUCA ROSA ERMINIA - BERETTA F.

Partecipanti 20

Sito Internet

Delfino Luigi            

1Lanzillotta Angelo       

2
Varvaglione Antonio      

3
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CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Delfino Luigi            5.5 ITA 19.0021.0014.5018.752173 1831 2071 6 5 1 0 2 1 1 0 4 4 0 0 0 0 1982

2 2 CM Lanzillotta Angelo       4.5 ITA 20.0022.5014.5016.002040 1774 1788 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1967

3 3 CM Varvaglione Antonio      4.0 ITA 20.5023.5015.0014.002009 1840 1920 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1995

4 9 2N Fumarola Antonio         3.5 ITA 18.5021.0014.0012.25 1709 1695 1707 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1968

5 17 NC Manea Silvia             3.5 ITA 18.5020.5014.0010.75 1410 1767 1716 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1982

6 8 1N Talo' Angelo             3.5 ITA 18.5020.5013.009.25 1730 1693 1554 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

7 4 1N Caramia Antonio          3.5 ITA 18.0019.0012.507.75 1840 1777 1554 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

8 6 1N Erbi Catello             3.5 ITA 17.5019.5012.009.25 1778 1718 1748 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1970

9 5 2N Piergianni Gianluca      3.5 ITA 17.5019.5013.009.50 1784 1699 1532 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1992

10 7 1N Smiraglia Mario          3.5 ITA 14.5017.0011.008.75 1751 1534 1592 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

11 13 3N Pesce Valter             3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1473 1555 1548 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

12 12 3N Carrieri Maurizio        2.5 ITA 17.5018.5013.005.75 1560 1717 1632 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1991

13 10 2N Napoli Francesco         2.5 ITA 15.0016.5011.504.75 1685 1583 1494 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1949

14 16 NC Sprecacenere Valerio     2.5 ITA 14.5016.0011.005.75 1437 1556 1500 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

15 19 NC Vinci Lorenzo            2.5 ITA 14.5015.5011.005.00 1407 1581 1524 6 1 3 2 4 1 2 1 2 0 1 1 0 0 1994

16 11 3N Giove Domenico           2.0 ITA 18.0020.0012.504.00 1593 1664 1551 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1974

17 18 NC Visino Francesco         2.0 ITA 12.5013.509.00 3.25 1410 1500 1376 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

18 15 NC Cagnazzi Fulvio          2.0 ITA 12.0013.008.50 3.75 1434 1549 1426 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1958

19 20 NC Gigli Cosimo Damiano     1.5 ITA 12.0013.009.00 2.00 1341 1482 1290 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 1978

20 14 NC Di Bartolo Chiara        1.0 ITA 12.5014.009.00 2.00 1458 1498 1239 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 2001
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CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA PUG TA 1434 1549 1426 1958 M 304782

4 1N Caramia Antonio          ITA PUG TA 1840 1777 1554 1969 M 820954 107909

12 3N Carrieri Maurizio        ITA PUG TA 1560 1717 1632 1991 M 128920

1 CM Delfino Luigi            ITA PUG TA 2173 1831 2071 1982 M 809993 105816

14 NC Di Bartolo Chiara        ITA PUG TA 1458 1498 1239 2001 F 134601

6 1N Erbi Catello             ITA PUG TA 1778 1718 1748 1970 M 107910

9 2N Fumarola Antonio         ITA PUG TA 1709 1695 1707 1968 M 144068

20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA PUG TA 1341 1482 1290 1978 M 140348

11 3N Giove Domenico           ITA PUG TA 1593 1664 1551 1974 M 109818

2 CM Lanzillotta Angelo       ITA PUG TA 2040 1774 1788 1967 M 807729 105818

17 NC Manea Silvia             ITA PUG TA 1410 1767 1716 1982 F 144069

10 2N Napoli Francesco         ITA PUG TA 1685 1583 1494 1949 M 119095

13 3N Pesce Valter             ITA PUG TA 1473 1555 1548 1961 M 128916

5 2N Piergianni Gianluca      ITA PUG TA 1784 1699 1532 1992 M 892890 143842

7 1N Smiraglia Mario          ITA PUG TA 1751 1534 1592 1967 M 105805

16 NC Sprecacenere Valerio     ITA PUG TA 1437 1556 1500 1946 M 138714

8 1N Talo' Angelo             ITA PUG TA 1730 1693 1554 1993 M 844373 134319

3 CM Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 2009 1840 1920 1995 M 854530 134805

19 NC Vinci Lorenzo            ITA PUG TA 1407 1581 1524 1994 M 115165

18 NC Visino Francesco         ITA PUG TA 1410 1500 1376 1960 M 141310
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TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Delfino Luigi            5.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 8 N 1 | -2

2 2 CM Lanzillotta Angelo       4.5 ITA | 12 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 17 B 1 | 9 N Â½ | 0

3 3 CM Varvaglione Antonio      4.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 0

7 4 1N Caramia Antonio          3.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 0

9 5 2N Piergianni Gianluca      3.5 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 0

8 6 1N Erbi Catello             3.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 11 B 1 | 4 B Â½ | 2

10 7 1N Smiraglia Mario          3.5 ITA | 17 N 0 | 19 B 1 | 12 N Â½ | 9 B 0 | 16 N 1 | 10 B 1 | 0

6 8 1N Talo' Angelo             3.5 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 17 N Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 0

4 9 2N Fumarola Antonio         3.5 ITA | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 6 N Â½ | 7 N 1 | 5 B Â½ | 2 B Â½ | 0

13 10 2N Napoli Francesco         2.5 ITA | 20 B 1 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 15 N 1 | 8 B 0 | 7 N 0 | 0

16 11 3N Giove Domenico           2.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 6 N 0 | 17 B 0 | 0

12 12 3N Carrieri Maurizio        2.5 ITA | 2 N 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 6 B Â½ | 4 N 0 | 16 B Â½ | 0

11 13 3N Pesce Valter             3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | 18 B 1 | 0

20 14 NC Di Bartolo Chiara        1.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 0 | 18 B Â½ | 20 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 0

18 15 NC Cagnazzi Fulvio          2.0 ITA | 5 B 0 | 16 N 1 | 11 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 20 B Â½ | 0

14 16 NC Sprecacenere Valerio     2.5 ITA | 6 N 0 | 15 B 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 12 N Â½ | 0

5 17 NC Manea Silvia             3.5 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 8 B Â½ | 2 N 0 | 11 N 1 | 0

17 18 NC Visino Francesco         2.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 20 B 1 | 13 N 0 | 0

15 19 NC Vinci Lorenzo            2.5 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 13 B 0 | 14 B 1 | 2

19 20 NC Gigli Cosimo Damiano     1.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 18 N 0 | 15 N Â½ | -2
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TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Caramia Antonio          ITA 1840 2 0.00 0.40 -0.4 1777.171554 1969 M 820954 107909

1 CM Delfino Luigi            ITA 2173 4 3.50 3.20 0.3 1831.672071 1982 M 809993 105816

2 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2040 3 2.00 1.67 0.33 1774.171788 1967 M 807729 105818

5 2N Piergianni Gianluca      ITA 1784 2 0.50 0.41 0.09 1699.171532 1992 M 892890 143842

8 1N Talo' Angelo             ITA 1730 2 0.00 0.24 -0.24 1693.331554 1993 M 844373 134319

3 CM Varvaglione Antonio      ITA 2009 5 3.00 3.08 -0.08 1840.001920 1995 M 854530 134805
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TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA 1434 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1549.671426 1958 M 304782

12 3N Carrieri Maurizio        ITA 1560 4 2.50 2.00 0.5 15 1717.331632 1991 M 128920

14 NC Di Bartolo Chiara        ITA 1458 5 1.00 2.80 -1.8 -54 1498.671239 2001 F 134601

6 1N Erbi Catello             ITA 1778 4 3.00 3.50 0 0 1718.671748 1970 M 107910

9 2N Fumarola Antonio         ITA 1709 4 2.50 3.10 0.4 12 1695.001707 1968 M 144068

20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1341 6 1.50 1.90 -0.4 -12 1482.831290 1978 M 140348

11 3N Giove Domenico           ITA 1593 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1664.831551 1974 M 109818

17 NC Manea Silvia             ITA 1410 3 2.50 0.80 2.7 81 1767.831716 1982 F 144069

10 2N Napoli Francesco         ITA 1685 4 2.50 3.70 -1.2 -33 1583.831494 1949 M 119095

13 3N Pesce Valter             ITA 1473 4 3.00 2.70 0.3 9 1555.671548 1961 M 128916

7 1N Smiraglia Mario          ITA 1751 6 3.50 4.50 -1 -30 1534.671592 1967 M 105805

16 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1437 6 2.50 2.20 0.3 9 1556.171500 1946 M 138714

19 NC Vinci Lorenzo            ITA 1407 6 2.50 1.80 0.7 21 1581.001524 1994 M 115165

18 NC Visino Francesco         ITA 1410 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1500.331376 1960 M 141310
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CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Giove Domenico           ITA 1593   |  1 CM Delfino Luigi            ITA 2173 0 - 1

2 2 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2040   |  12 3N Carrieri Maurizio        ITA 1560 1 - 0

3 13 3N Pesce Valter             ITA 1473   |  3 CM Varvaglione Antonio      ITA 2009 0 - 1

4 4 1N Caramia Antonio          ITA 1840   |  14 NC Di Bartolo Chiara        ITA 1458 1 - 0

5 15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA 1434   |  5 2N Piergianni Gianluca      ITA 1784 0 - 1

6 6 1N Erbi Catello             ITA 1778   |  16 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1437 1 - 0

7 17 NC Manea Silvia             ITA 1410   |  7 1N Smiraglia Mario          ITA 1751 1 - 0

8 8 1N Talo' Angelo             ITA 1730   |  18 NC Visino Francesco         ITA 1410 1 - 0

9 19 NC Vinci Lorenzo            ITA 1407   |  9 2N Fumarola Antonio         ITA 1709 Â½ - Â½

10 10 2N Napoli Francesco         ITA 1685   |  20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1341 1 - 0

FSI - CP - TARANTO 2012 (1106064A) - TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Delfino Luigi            1 ITA 2173   |  6 1N Erbi Catello             1 ITA 1778 1 - 0

2 5 2N Piergianni Gianluca      1 ITA 1784   |  2 CM Lanzillotta Angelo       1 ITA 2040 0 - 1

3 3 CM Varvaglione Antonio      1 ITA 2009   |  8 1N Talo' Angelo             1 ITA 1730 1 - 0

4 10 2N Napoli Francesco         1 ITA 1685   |  4 1N Caramia Antonio          1 ITA 1840 0 - 1

5 9 2N Fumarola Antonio         0.5 ITA 1709   |  17 NC Manea Silvia             1 ITA 1410 Â½ - Â½

6 7 1N Smiraglia Mario          0 ITA 1751   |  19 NC Vinci Lorenzo            0.5 ITA 1407 1 - 0

7 18 NC Visino Francesco         0 ITA 1410   |  11 3N Giove Domenico           0 ITA 1593 0 - 1

8 14 NC Di Bartolo Chiara        0 ITA 1458   |  12 3N Carrieri Maurizio        0 ITA 1560 0 - 1

9 20 NC Gigli Cosimo Damiano     0 ITA 1341   |  13 3N Pesce Valter             0 ITA 1473 0 - 1

10 16 NC Sprecacenere Valerio     0 ITA 1437   |  15 NC Cagnazzi Fulvio          0 ITA 1434 0 - 1
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TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Caramia Antonio          2 ITA 1840   |  1 CM Delfino Luigi            2 ITA 2173 0 - 1

2 2 CM Lanzillotta Angelo       2 ITA 2040   |  3 CM Varvaglione Antonio      2 ITA 2009 Â½ - Â½

3 17 NC Manea Silvia             1.5 ITA 1410   |  5 2N Piergianni Gianluca      1 ITA 1784 Â½ - Â½

4 6 1N Erbi Catello             1 ITA 1778   |  9 2N Fumarola Antonio         1 ITA 1709 Â½ - Â½

5 12 3N Carrieri Maurizio        1 ITA 1560   |  7 1N Smiraglia Mario          1 ITA 1751 Â½ - Â½

6 8 1N Talo' Angelo             1 ITA 1730   |  13 3N Pesce Valter             1 ITA 1473 1 - 0

7 11 3N Giove Domenico           1 ITA 1593   |  15 NC Cagnazzi Fulvio          1 ITA 1434 1 - 0

8 19 NC Vinci Lorenzo            0.5 ITA 1407   |  10 2N Napoli Francesco         1 ITA 1685 Â½ - Â½

9 14 NC Di Bartolo Chiara        0 ITA 1458   |  18 NC Visino Francesco         0 ITA 1410 Â½ - Â½

10 16 NC Sprecacenere Valerio     0 ITA 1437   |  20 NC Gigli Cosimo Damiano     0 ITA 1341 1 - 0
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CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Delfino Luigi            3 ITA 2173   |  2 CM Lanzillotta Angelo       2.5 ITA 2040 Â½ - Â½

2 3 CM Varvaglione Antonio      2.5 ITA 2009   |  4 1N Caramia Antonio          2 ITA 1840 1 - 0

3 17 NC Manea Silvia             2 ITA 1410   |  8 1N Talo' Angelo             2 ITA 1730 Â½ - Â½

4 5 2N Piergianni Gianluca      1.5 ITA 1784   |  11 3N Giove Domenico           2 ITA 1593 1 - 0

5 12 3N Carrieri Maurizio        1.5 ITA 1560   |  6 1N Erbi Catello             1.5 ITA 1778 Â½ - Â½

6 7 1N Smiraglia Mario          1.5 ITA 1751   |  9 2N Fumarola Antonio         1.5 ITA 1709 0 - 1

7 15 NC Cagnazzi Fulvio          1 ITA 1434   |  10 2N Napoli Francesco         1.5 ITA 1685 0 - 1

8 13 3N Pesce Valter             1 ITA 1473   |  16 NC Sprecacenere Valerio     1 ITA 1437 0 - 1

9 18 NC Visino Francesco         0.5 ITA 1410   |  19 NC Vinci Lorenzo            1 ITA 1407 Â½ - Â½

10 20 NC Gigli Cosimo Damiano     0 ITA 1341   |  14 NC Di Bartolo Chiara        0.5 ITA 1458 1 - 0
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CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Varvaglione Antonio      3.5 ITA 2009   |  1 CM Delfino Luigi            3.5 ITA 2173 0 - 1

2 2 CM Lanzillotta Angelo       3 ITA 2040   |  17 NC Manea Silvia             2.5 ITA 1410 1 - 0

3 9 2N Fumarola Antonio         2.5 ITA 1709   |  5 2N Piergianni Gianluca      2.5 ITA 1784 Â½ - Â½

4 10 2N Napoli Francesco         2.5 ITA 1685   |  8 1N Talo' Angelo             2.5 ITA 1730 0 - 1

5 4 1N Caramia Antonio          2 ITA 1840   |  12 3N Carrieri Maurizio        2 ITA 1560 1 - 0

6 6 1N Erbi Catello             2 ITA 1778   |  11 3N Giove Domenico           2 ITA 1593 1 - 0

7 16 NC Sprecacenere Valerio     2 ITA 1437   |  7 1N Smiraglia Mario          1.5 ITA 1751 0 - 1

8 19 NC Vinci Lorenzo            1.5 ITA 1407   |  13 3N Pesce Valter             1 ITA 1473 0 - 1

9 18 NC Visino Francesco         1 ITA 1410   |  20 NC Gigli Cosimo Damiano     1 ITA 1341 1 - 0

10 14 NC Di Bartolo Chiara        0.5 ITA 1458   |  15 NC Cagnazzi Fulvio          1 ITA 1434 Â½ - Â½

FSI - CP - TARANTO 2012 (1106064A) - TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Talo' Angelo             3.5 ITA 1730   |  1 CM Delfino Luigi            4.5 ITA 2173 0 - 1

2 9 2N Fumarola Antonio         3 ITA 1709   |  2 CM Lanzillotta Angelo       4 ITA 2040 Â½ - Â½

3 5 2N Piergianni Gianluca      3 ITA 1784   |  3 CM Varvaglione Antonio      3.5 ITA 2009 Â½ - Â½

4 6 1N Erbi Catello             3 ITA 1778   |  4 1N Caramia Antonio          3 ITA 1840 Â½ - Â½

5 7 1N Smiraglia Mario          2.5 ITA 1751   |  10 2N Napoli Francesco         2.5 ITA 1685 1 - 0

6 11 3N Giove Domenico           2 ITA 1593   |  17 NC Manea Silvia             2.5 ITA 1410 0 - 1

7 12 3N Carrieri Maurizio        2 ITA 1560   |  16 NC Sprecacenere Valerio     2 ITA 1437 Â½ - Â½

8 13 3N Pesce Valter             2 ITA 1473   |  18 NC Visino Francesco         2 ITA 1410 1 - 0

9 19 NC Vinci Lorenzo            1.5 ITA 1407   |  14 NC Di Bartolo Chiara        1 ITA 1458 1 - 0

10 15 NC Cagnazzi Fulvio          1.5 ITA 1434   |  20 NC Gigli Cosimo Damiano     1 ITA 1341 Â½ - Â½
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CP - TARANTO 2012 (1106064A)
TARANTO - 03-12-2011 - 11-12-2011

1 Delfino Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2071 Media: 1831.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Giove Domenico           ITA 1593 1 0 1

2 B 6 1N Erbi Catello             ITA 1778 1 0 2

3 N 4 1N Caramia Antonio          ITA 1840 333 0.88 1 1 3

4 B 2 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2040 133 0.68 Â½ 1 3

5 N 3 CM Varvaglione Antonio      ITA 2009 164 0.72 1 2 4

6 N 8 1N Talo' Angelo             ITA 1730 443 0.92 1 3 5

3.2 3 5

2 Lanzillotta Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1788 Media: 1774.17 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Carrieri Maurizio        ITA 1560 1 0 1

2 N 5 2N Piergianni Gianluca      ITA 1784 256 0.81 1 1 2

3 B 3 CM Varvaglione Antonio      ITA 2009 31 0.54 Â½ 1 2

4 N 1 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -133 0.32 Â½ 1 2

5 B 17 NC Manea Silvia             ITA 1410 1 1 3

6 N 9 2N Fumarola Antonio         ITA 1709 Â½ 1 3

1.67 1 3

3 Varvaglione Antonio      
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1920 Media: 1840.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Pesce Valter             ITA 1473 1 0 1

2 B 8 1N Talo' Angelo             ITA 1730 279 0.84 1 1 2

3 N 2 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2040 -31 0.46 Â½ 1 2

4 B 4 1N Caramia Antonio          ITA 1840 169 0.72 1 2 3

5 B 1 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -164 0.28 0 2 3

6 N 5 2N Piergianni Gianluca      ITA 1784 225 0.78 Â½ 2 3

3.08 2 3

4 Caramia Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1554 Media: 1777.17 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Bartolo Chiara        ITA 1458 1 0 1

2 N 10 2N Napoli Francesco         ITA 1685 1 0 2

3 B 1 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -333 0.12 0 0 2

4 N 3 CM Varvaglione Antonio      ITA 2009 -169 0.28 0 0 2

5 B 12 3N Carrieri Maurizio        ITA 1560 1 0 3

6 N 6 1N Erbi Catello             ITA 1778 Â½ 0 3

0.4 0 3
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5 Piergianni Gianluca      
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1532 Media: 1699.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA 1434 1 0 1

2 B 2 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2040 -256 0.19 0 0 1

3 N 17 NC Manea Silvia             ITA 1410 Â½ 0 1

4 B 11 3N Giove Domenico           ITA 1593 1 0 2

5 N 9 2N Fumarola Antonio         ITA 1709 Â½ 0 2

6 B 3 CM Varvaglione Antonio      ITA 2009 -225 0.22 Â½ 0 2

0.41 0 2

6 Erbi Catello             
1N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: 0 Perf: 1748 Media: 1718.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1437 341 0.88 1 1 1

2 N 1 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -395 0.08 0 1 1

3 B 9 2N Fumarola Antonio         ITA 1709 69 0.6 Â½ 1 1

4 N 12 3N Carrieri Maurizio        ITA 1560 218 0.78 Â½ 1 1

5 B 11 3N Giove Domenico           ITA 1593 185 0.74 1 2 2

6 B 4 1N Caramia Antonio          ITA 1840 -62 0.41 Â½ 2 2

3.49 2 2

7 Smiraglia Mario          
1N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: -30 Perf: 1592 Media: 1534.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Manea Silvia             ITA 1410 341 0.88 0 0 0

2 B 19 NC Vinci Lorenzo            ITA 1407 344 0.88 1 1 1

3 N 12 3N Carrieri Maurizio        ITA 1560 191 0.75 Â½ 1 1

4 B 9 2N Fumarola Antonio         ITA 1709 42 0.56 0 1 1

5 N 16 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1437 314 0.86 1 2 2

6 B 10 2N Napoli Francesco         ITA 1685 66 0.59 1 3 3

4.52 3 3

8 Talo' Angelo             
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1554 Media: 1693.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Visino Francesco         ITA 1410 1 0 1

2 N 3 CM Varvaglione Antonio      ITA 2009 -279 0.16 0 0 1

3 B 13 3N Pesce Valter             ITA 1473 1 0 2

4 N 17 NC Manea Silvia             ITA 1410 Â½ 0 2

5 N 10 2N Napoli Francesco         ITA 1685 1 0 3

6 B 1 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -443 0.08 0 0 3

0.24 0 3
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9 Fumarola Antonio         
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: 12 Perf: 1707 Media: 1695.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vinci Lorenzo            ITA 1407 302 0.85 Â½ 0 0

2 B 17 NC Manea Silvia             ITA 1410 299 0.85 Â½ 0 0

3 N 6 1N Erbi Catello             ITA 1778 -69 0.4 Â½ 0 0

4 N 7 1N Smiraglia Mario          ITA 1751 -42 0.44 1 1 1

5 B 5 2N Piergianni Gianluca      ITA 1784 -75 0.4 Â½ 1 1

6 B 2 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2040 -331 0.12 Â½ 1 1

3.06 1 1

10 Napoli Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -33 Perf: 1494 Media: 1583.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1341 344 0.88 1 1 1

2 B 4 1N Caramia Antonio          ITA 1840 -155 0.29 0 1 1

3 N 19 NC Vinci Lorenzo            ITA 1407 278 0.83 Â½ 1 1

4 N 15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA 1434 251 0.81 1 2 2

5 B 8 1N Talo' Angelo             ITA 1730 -45 0.44 0 2 2

6 N 7 1N Smiraglia Mario          ITA 1751 -66 0.41 0 2 2

3.66 2 2

11 Giove Domenico           
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -24 Perf: 1551 Media: 1664.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -580 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Visino Francesco         ITA 1410 183 0.74 1 1 1

3 B 15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA 1434 159 0.71 1 2 2

4 N 5 2N Piergianni Gianluca      ITA 1784 -191 0.25 0 2 2

5 N 6 1N Erbi Catello             ITA 1778 -185 0.26 0 2 2

6 B 17 NC Manea Silvia             ITA 1410 183 0.74 0 2 2

2.78 2 2

12 Carrieri Maurizio        
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 15 Perf: 1632 Media: 1717.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2040 -480 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Di Bartolo Chiara        ITA 1458 102 0.64 1 1 1

3 B 7 1N Smiraglia Mario          ITA 1751 -191 0.25 Â½ 1 1

4 B 6 1N Erbi Catello             ITA 1778 -218 0.22 Â½ 1 1

5 N 4 1N Caramia Antonio          ITA 1840 -280 0.16 0 1 1

6 B 16 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1437 123 0.67 Â½ 1 1

2.02 1 1
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13 Pesce Valter             
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 9 Perf: 1548 Media: 1555.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Varvaglione Antonio      ITA 2009 -536 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1341 132 0.68 1 1 1

3 N 8 1N Talo' Angelo             ITA 1730 -257 0.18 0 1 1

4 B 16 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1437 36 0.55 0 1 1

5 N 19 NC Vinci Lorenzo            ITA 1407 66 0.59 1 2 2

6 B 18 NC Visino Francesco         ITA 1410 63 0.59 1 3 3

2.67 3 3

14 Di Bartolo Chiara        
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -54 Perf: 1239 Media: 1498.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Caramia Antonio          ITA 1840 -382 0.09 0 0 0

2 B 12 3N Carrieri Maurizio        ITA 1560 -102 0.36 0 0 0

3 B 18 NC Visino Francesco         ITA 1410 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1341 117 0.66 0 0 0

5 B 15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA 1434 24 0.53 Â½ 0 0

6 N 19 NC Vinci Lorenzo            ITA 1407 51 0.57 0 0 0

2.78 0 0

15 Cagnazzi Fulvio          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1426 Media: 1549.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Piergianni Gianluca      ITA 1784 -350 0.11 0 0 0

2 N 16 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1437 -3 0.5 1 1 1

3 N 11 3N Giove Domenico           ITA 1593 -159 0.29 0 1 1

4 B 10 2N Napoli Francesco         ITA 1685 -251 0.19 0 1 1

5 N 14 NC Di Bartolo Chiara        ITA 1458 -24 0.47 Â½ 1 1

6 B 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1341 93 0.63 Â½ 1 1

2.19 1 1

16 Sprecacenere Valerio     
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 9 Perf: 1500 Media: 1556.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Erbi Catello             ITA 1778 -341 0.12 0 0 0

2 B 15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA 1434 3 0.5 0 0 0

3 B 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1341 96 0.63 1 1 1

4 N 13 3N Pesce Valter             ITA 1473 -36 0.45 1 2 2

5 B 7 1N Smiraglia Mario          ITA 1751 -314 0.14 0 2 2

6 N 12 3N Carrieri Maurizio        ITA 1560 -123 0.33 Â½ 2 2

2.17 2 2
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17 Manea Silvia             
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 81 Perf: 1716 Media: 1767.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Smiraglia Mario          ITA 1751 -341 0.12 1 1 1

2 N 9 2N Fumarola Antonio         ITA 1709 -299 0.15 Â½ 1 1

3 B 5 2N Piergianni Gianluca      ITA 1784 -374 0.1 Â½ 1 1

4 B 8 1N Talo' Angelo             ITA 1730 -320 0.13 Â½ 1 1

5 N 2 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2040 -630 0.08 0 1 1

6 N 11 3N Giove Domenico           ITA 1593 -183 0.26 1 2 2

0.84 2 2

18 Visino Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 1376 Media: 1500.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Talo' Angelo             ITA 1730 -320 0.13 0 0 0

2 B 11 3N Giove Domenico           ITA 1593 -183 0.26 0 0 0

3 N 14 NC Di Bartolo Chiara        ITA 1458 -48 0.43 Â½ 0 0

4 B 19 NC Vinci Lorenzo            ITA 1407 3 0.5 Â½ 0 0

5 B 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1341 69 0.6 1 1 1

6 N 13 3N Pesce Valter             ITA 1473 -63 0.41 0 1 1

2.33 1 1

19 Vinci Lorenzo            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 21 Perf: 1524 Media: 1581.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Fumarola Antonio         ITA 1709 -302 0.15 Â½ 0 0

2 N 7 1N Smiraglia Mario          ITA 1751 -344 0.12 0 0 0

3 B 10 2N Napoli Francesco         ITA 1685 -278 0.17 Â½ 0 0

4 N 18 NC Visino Francesco         ITA 1410 -3 0.5 Â½ 0 0

5 B 13 3N Pesce Valter             ITA 1473 -66 0.41 0 0 0

6 B 14 NC Di Bartolo Chiara        ITA 1458 -51 0.43 1 1 1

1.78 1 1

20 Gigli Cosimo Damiano     
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -12 Perf: 1290 Media: 1482.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Napoli Francesco         ITA 1685 -344 0.12 0 0 0

2 B 13 3N Pesce Valter             ITA 1473 -132 0.32 0 0 0

3 N 16 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1437 -96 0.37 0 0 0

4 B 14 NC Di Bartolo Chiara        ITA 1458 -117 0.34 1 1 1

5 N 18 NC Visino Francesco         ITA 1410 -69 0.4 0 1 1

6 N 15 NC Cagnazzi Fulvio          ITA 1434 -93 0.37 Â½ 1 1

1.92 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Manea Silvia             ITA 3 1.0 1851 1726 1410 1982 F 144069
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